
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 940-01/13-01/51 

URBROJ: 2117/01-01-14-8 

Dubrovnik, 11. prosinca 2014.  

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Odobrava se isplata od 209.518,90 kn Domoupravi Dubrovnik d.o.o. (OIB: 

17463546225), za sufinanciranje ozakonjenja zgrada na dijelu ulice Vinogradarska, u 

naselju "Naš Dom" u Mokošici. 

2. Sredstva za namjenu iz točke 1. ovog zaključka osigurana su u Proračunu Grada 

Dubrovnika za 2014. godinu, razdjel: 02200, aktivnost: 009004 – proračunska zaliha, 

konto: 37229 – ostale naknade iz proračuna u naravi. 

3. Isplata će se izvršiti na račun pričuve stambenih zgrada kod Domouprave Dubrovnik 

d.o.o. na broj: HR7623400091310431904, otvoren kod Privredne banke Zagreb, 

namjenski za troškove legalizacije stambenih zgrada bivše zadruge NAŠ DOM u 

Mokošici.  

             

                

 

 

                                                                                                           Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za poslove 

            gradonačelnika, ovdje  x2 

2. Domouprava Dubrovnik d.o.o. 

            Dubrovnik, Iva Vojnovića 31 

3. Upravni odjel za proračun, financije 

            i naplatu, ovdje 

4. Pismohrana  



 

 

 

  


